

DODATOK č.1

Ku zmluve o dielo č. 1/2024 zo dňa 22.08.2024

1. Zmluvné strany

Čl. I. Zmluvné strany

Zhotoviteľ	Názov	RILINE, s.r.o.
	Sídlo	Štiavnická 5140 , 034 01, Ružomberok
	Zastúpený	Branislav Richtárik - konateľ firmy
	Osoby oprávnené rokovať vo veciach zmluvných a technických:	Branislav Richtárik - konateľ firmy
	Mobil	0905 383 957
	IČO	36 745 821
	DIČ	2022331036
	IČ DPH	SK2022331036
	Číslo účtu IBAN	SK30 0200 0000 0022 7320 2555
	BIC	SUBASKBX
	Bank. spoj.	VÚB exp. Ružomberok
	Telefón:	0911 383 957
	E-mail	riline@riline.sk
	Zapísaný v Obchodnom registri Okresného súdu Žilina, oddiel:	s.r.o., vložka číslo: 18688/L
Objednávateľ :	Názov	Obec Chlebnice
	Sídlo	Chlebnice č. 186, 027 55 Chlebnice
	IČO	00314510
	DIČ	2020561653
	Zastúpený	Peter Štefka
	Mobil	0907 818 552
	E-mail	starosta@chlebnice.sk

- Predmetom dodatku č.1, zmluvy o dielo č.1/2024 zo dňa 22.08.2024. sú práce navyše podľa skutkového stavu priloženého súpisu vykonaných prác.
- Lehota výstavby sa predlžuje z dôvodu navýšenia stavebných prác do do 10.10.2024
- Dodatok č.1 a Súpis vykonaných prác tvorí nedeliteľnú súčasť Zmluvy o dielo č.1/2024 zo dňa 22.08.2024.
- Ostatné ustanovenia Zmluvy o dielo č.1/2024 zo dňa 22.08.2024. zostávajú v platnosti.
- Dodatok je vyhotovený v troch exemplároch, z ktorých objednávateľ obdrží 2 vyhotovenia a zhotoviteľ 1 vyhotovenie.

V Chlebniciach, dňa : 07.10.2024

Obec Chlebnice
Peter Štefka, starosta obce

RILINE, s.r.o.
Branislav Richtárik, konateľ firmy

Súpis vykonaných prác

Stavba: Asfaltovanie popri hlavnej ceste

Objekt:

Objednávateľ: Obec Chlebnice

Zhotoviteľ: RILINE, s.r.o.

Miesto: Chlebnice

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť	Hmotnosť celkom
----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------	----------	-----------------

HSV Práce a dodávky HSV

5 Komunikácie

	564811111 S	Vyrovnávajúca vrstva zo štrkodviny s rozprestretím a zhutnením, po zhutnení hr. 50 mm	m2	79,520	2,55	202,78	0,09820	7,809
	577144211 S	Asfaltový betón vrstva obrusná AC 11 O v pruhu š. do 3 m z nemodifik. asfaltu tr. II, po zhutnení hr. 70 mm	m2	95,288	19,60	1 867,64	0,18152	17,297

9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie

	Rpol	Zarovnanie styčnej plochy frézovaným pozdiž vyburanej časti komunikácie asfaltovej hr. nad 50 do 100 mm	m	56,800	12,00	681,60	0,12500	7,100
	Rpol	Zaliate styčných spojov asfaltovou zálievkou	m	56,800	1,800	102,24	0,00100	0,057

99 Presun hmôt HSV

	998225111 S	Presun hmôt pre pozemnú komunikáciu a letisko s krytom asfaltovým akékoľvek dĺžky objektu	t	32,262	2,57	82,91		
--	-------------	-------------------------------------------------------------------------------------------	---	--------	------	-------	--	--

Celkom bez DPH

2 937,16 €

32,262

4. 10. 2024

